

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.083.2022 EK – leki ogólne, środki spożywcze specjalnego przeznaczenia, suplementy diety oraz wyroby medyczne

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI Z DNIA 20.07.2022 R.

Jest:

PYTANIE NR 4: dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

Powinno być:

PYTANIE NR 4: dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie.

Jest:

PYTANIE NR 5: dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ampułki na fiołki lub ampułkostrzykawkę nie wyraża zgody na zamianę fiołki na ampułki.

Powinno być:

PYTANIE NR 5: dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie.

Jest:

PYTANIE NR 56: dotyczy SWZ

„Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Powinno być:

PYTANIE NR 56: dotyczy SWZ

„Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie.

Jest:

PYTANIE NR 57: dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Powinno być:

PYTANIE NR 57: dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ.

Jest:

PYTANIE NR 122: dotyczy części nr 15 poz. 197,198,199

„Dotyczy pakiet 15 pozycja 197,198,199, czy zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 60 tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu (brak opakowań x 20)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

Powinno być:

PYTANIE NR 122: dotyczy części nr 15 poz. 197,198,199

„Dotyczy pakiet 15 pozycja 197,198,199, czy zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 60 tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu (brak opakowań x 20)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Jest:

PYTANIE NR 123: dotyczy części nr 15 poz. 209,223,224

„Dotyczy pakiet 15 pozycja 209,223,224, czy Zamawiający dopuści lek w postaci tabletki dojelitowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

Powinno być:

PYTANIE NR 123: dotyczy części nr 15 poz. 209,223,224

„Dotyczy pakiet 15 pozycja 209,223,224, czy Zamawiający dopuści lek w postaci tabletki dojelitowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

Jest:

PYTANIE NR 171: dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane, kapsułki, drażetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie - kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie - fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?”

ODPOWIEDŹ

Tak, po uzgodnieniu.

Powinno być:

PYTANIE NR 171: dotyczy SWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane, kapsułki, drażetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie - kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie - fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane, kapsułki, drażetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie - kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie - fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie.

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
M. Sikora
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych